

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำและปรับปรุงประตูทางเข้าศูนย์กำจัดขยะ เทศบาลเมืองหนองกิ้ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองหนองกิ้ง/เทศบาลเมืองหนองกิ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานชุดรื้อคันทางเดิมลึก 0.25 เมตร 1.1.1 งานชุดรื้อคันทางเดิม ลึก 0.25 ม.	ตร.ม.	354.500	22.84	8,096.78	1.3848	31.62	11,212.42
2	1.2 งานบดทับชั้นทาง (รถเกรด/รถบดล้อเหล็ก 15 ตัน/รถน้ำ)	ตร.ม.	354.500	49.99	17,721.45	1.3848	69.22	24,540.66
3	1.2.1 งานบดทับชั้นทาง	ตร.ม.	354.500	49.99	17,721.45	1.3848	69.22	24,540.66
3	1.2.2 งานรื้อถอนพื้นทางเดิม (110.80 ตร.ม.)	ตร.ม.	16.620	97.00	1,612.14	1.3848	134.32	2,232.49
4	1.3 งานถมดินขยายลาน ค.ส.ล. (ใช้วัสดุที่รื้อจากพื้นทางเดิม)	ลบ.ม.	354.500	23.29	8,256.30	1.3848	32.25	11,433.32
5	1.3.1 งานถมดินขยายลาน ค.ส.ล.	ลบ.ม.	354.500	23.29	8,256.30	1.3848	32.25	11,433.32
6	1.4 งานลานคอนกรีต 1,418.00 ตร.ม.	ม.	200.000	21.94	4,388.00	1.3848	30.38	6,076.50
6	1.4.1 งานไม้แบบ	ม.	200.000	21.94	4,388.00	1.3848	30.38	6,076.50
6	1.4.2 งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	71.000	735.06	52,189.26	1.3848	1,017.91	72,271.68
7	1.4.3 เหล็ก Wire Mesh Ø 6 มม.0.20 ม.	ตร.ม.	1,418.000	77.00	109,186.00	1.3848	106.62	151,200.77

สุวัณณ์ เมตตาพล

21 กรกฎาคม 2568 15:44:46

หน้า 1 จาก 7

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำและปรับปรุงประตูทางเข้าศูนย์กำจัดขยะ เทศบาลเมืองหนองกี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.4.4 เหล็ก Tie bar DB 12 มม.	ตัน	.250	30,434.58	7,608.64	1.3848	42,145.80	10,536.44
9	1.4.5 เหล็ก Dowel bar RB 19 มม.	ตัน	.500	32,118.69	16,059.34	1.3848	44,477.96	22,238.97
10	1.4.6 แผ่นพลาสติก รองพื้น	ตร.ม.	115.000	6.67	767.05	1.3848	9.23	1,062.21
11	1.4.7 คอนกรีตสำเร็จรูป 350 ksc หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	283.600	2,464.00	698,790.40	1.3848	3,412.14	967,684.94
12	1.4.8 งานบ่มคอนกรีต	ตร.ม.	1,418.000	9.95	14,109.10	1.3848	13.77	19,538.28
13	1.4.9 แผ่นไม้อัดขาน้อย (2.88 ตร.ม. /แผ่น) หนา 10 มม.	แผ่น	4.000	300.00	1,200.00	1.3848	415.44	1,661.76
14	1.4.10 งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง 1.5 งานรางระบายน้ำขนาด 2.00 ม. ยาว 150.00 ม.	ม.	319.000	24.75	7,895.25	1.3848	34.27	10,933.34
15	1.5.1 งานดินถมแต่งร่องระบายน้ำ	ลบ.ม.	30.000	112.00	3,360.00	1.3848	155.09	4,652.92
16	1.5.2 งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	32.250	735.06	23,705.68	1.3848	1,017.91	32,827.62
17	1.5.3 เหล็ก Wire Mesh Ø 4 มม.0.20 ม.	ตร.ม.	645.000	38.64	24,922.80	1.3848	53.50	34,513.09

สุวรีย์ เมตตาพล

21 กรกฎาคม 2568 15:44:46

หน้า 2 จาก 7

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำและปรับปรุงประตูทางเข้าศูนย์กำจัดขยะ เทศบาลเมืองหนองกี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	1.5.4 ไม้แบบ	ม.	150.000	21.94	3,291.00	1.3848	30.38	4,557.37
19	1.5.5 คอนกรีตสำเร็จรูป 280 ksc หนา 0.10 ม. 1.6 งานวางระบายน้ำขนาด 0.50 ยาว 50.00 ม.	ลบ.ม.	64.500	2,440.00	157,380.00	1.3848	3,378.91	217,939.82
20	1.6.1 งานดินถมแต่งร่องระบายน้ำ	ลบ.ม.	5.000	112.00	560.00	1.3848	155.09	775.48
21	1.6.2 งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	1.750	735.06	1,286.35	1.3848	1,017.91	1,781.33
22	1.6.3 เหล็ก Wire Mesh Ø 4 มม.0.20 ม.	ตร.ม.	50.000	38.64	1,932.00	1.3848	53.50	2,675.43
23	1.6.4 ไม้แบบ	ม.	50.000	21.94	1,097.00	1.3848	30.38	1,519.12
24	1.6.5 คอนกรีตสำเร็จรูป 280 ksc หนา 0.10 ม. 1.7 เทคอนกรีตขยายผิวลาน ค.ส.ล. 2.10 x 36.00 ม.	ลบ.ม.	5.000	2,440.00	12,200.00	1.3848	3,378.91	16,894.56
25	1.7.1 งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	3.780	735.06	2,778.52	1.3848	1,017.91	3,847.69

สุวรีย์ เมตตาพล

21 กรกฎาคม 2568 15:44:46

หน้า 3 จาก 7

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำและปรับปรุงประตูทางเข้าศูนย์กำจัดขยะ เทศบาลเมืองหนองกี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
26	1.7.2 เหล็ก Wire Mesh Ø 6 มม.0.20 ม.	ตร.ม.	75.600	77.00	5,821.20	1.3848	106.62	8,061.19
27	1.7.3 ไม้แบบ	ม.	36.000	21.94	789.84	1.3848	30.38	1,093.77
28	1.7.4 คอนกรีตสำเร็จรูป 350 ksc หนา 0.20 ม. 1.8 เทคอนกรีตซ่อมผิวลาน ค.ส.ล. 4.00 x 7.20 ม.	ลบ.ม.	11.340	2,464.00	27,941.76	1.3848	3,412.14	38,693.74
29	1.8.1 งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	1.440	735.06	1,058.48	1.3848	1,017.91	1,465.78
30	1.8.2 เหล็ก Wire Mesh Ø 6 มม.0.20 ม.	ตร.ม.	28.800	77.00	2,217.60	1.3848	106.62	3,070.93
31	1.8.3 คอนกรีตสำเร็จรูป 350 ksc หนา 0.15 ม. 1.9 เทคอนกรีตซ่อมผิวลาน ค.ส.ล. 3.00 x 27.50 ม.	ลบ.ม.	4.320	2,464.00	10,644.48	1.3848	3,412.14	14,740.47
32	1.9.1 งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	4.130	735.06	3,035.79	1.3848	1,017.91	4,203.96
33	1.9.2 เหล็ก Wire Mesh Ø 6 มม.0.20 ม.	ตร.ม.	82.500	77.00	6,352.50	1.3848	106.62	8,796.94

สุวรีย์ เมตตาพล

21 กรกฎาคม 2568 15:44:46

หน้า 4 จาก 7

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำและปรับปรุงประตูทางเข้าศูนย์กำจัดขยะ เทศบาลเมืองหนองกิ้ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองหนองกิ้ง/เทศบาลเมืองหนองกิ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
34	1.9.3 ไม่แบบ	ม.	27.500	21.94	603.35	1.3848	30.38	835.51
35	1.9.4 คอนกรีตสำเร็จรูป 350 ksc หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	12.380	2,464.00	30,504.32	1.3848	3,412.14	42,242.38
	1.10 ปรับปรุงประตูทางเข้า							
36	1.10.1 ขัดทำความสะอาดประตูเหล็ก	เหมาจ่าย	1.000	500.00	500.00	1.3848	692.40	692.40
37	1.10.2 ทาสีกันนิม	ตร.ม.	4.000	90.00	360.00	1.3848	124.63	498.52
38	1.10.3 ทางสีจริง 2 เทียว	ตร.ม.	8.000	90.00	720.00	1.3848	124.63	997.05
	1.11 งานวางท่อระบายน้ำ ขนาด 0.40 x 1.00 ม.							
39	1.11.1 งานรื้อท่อระบายน้ำเดิม	ม.	26.000	205.00	5,330.00	1.3848	283.88	7,380.98
40	1.11.2 งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม	ลบ.ม.	1.300	735.06	955.57	1.3848	1,017.91	1,323.27
41	1.11.3 งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1.300	2,286.00	2,971.80	1.3848	3,165.65	4,115.34
42	1.11.4 วางท่อ คอ. ชั้น 3 ขนาด 0.40 ม.	ท่อน	26.000	600.00	15,600.00	1.3848	830.88	21,602.88
43	1.11.5 ปูนซีเมนต์บรรจุถุง 50 ก.ก./ถุง	ถุง	1.000	115.26	115.26	1.3848	159.61	159.61

สุวรีย์ เมตตาพล

21 กรกฎาคม 2568 15:44:46

หน้า 5 จาก 7

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำและปรับปรุงประตูทางเข้าศูนย์กำจัดขยะ เทศบาลเมืองหนองกี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
44	1.11.6 ทราวยหยาบ	ลบ.ม.	.200	735.06	147.01	1.3848	1,017.91	203.57
45	1.11.7 ทราวยถมข้างท่อ	ลบ.ม.	9.100	560.75	5,102.82	1.3848	776.52	7,066.38
46	1.11.8 ดินถมหลังท่อ	ลบ.ม.	10.400	95.38	991.95	1.3848	132.08	1,373.65
	1.12 เทศคอนกรีตขยายผิวลาน ค.ส.ล. 15.00 x 20.00 ม.							
47	1.12.1 งานดินถมพร้อมบดทับ	ลบ.ม.	50.000	277.00	13,850.00	1.3848	383.58	19,179.48
48	1.12.2 งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	15.000	735.06	11,025.90	1.3848	1,017.91	15,268.66
49	1.12.3 เหล็ก Tie bar DB 12 มม.	ตัน	.040	30,434.58	1,217.38	1.3848	42,145.80	1,685.82
50	1.12.4 เหล็ก Dowel bar RB 19 มม.	ตัน	.070	32,118.69	2,248.30	1.3848	44,477.96	3,113.44
51	1.12.5 เหล็ก Wire Mesh Ø 6 มม.0.20 ม.	ตร.ม.	300.000	77.00	23,100.00	1.3848	106.62	31,988.88
52	1.12.6 ไม้แบบ	ม.	20.000	21.94	438.80	1.3848	30.38	607.65
53	1.12.7 คอนกรีตสำเร็จรูป 350 ksc หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	45.000	2,464.00	110,880.00	1.3848	3,412.14	153,546.62
รวมราคากลาง								2,028,617.08

สุวัรีย์ เมตตาพล

21 กรกฎาคม 2568 15:44:46

หน้า 6 จาก 7

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำและปรับปรุงประตูทางเข้าศูนย์กำจัดขยะ เทศบาลเมืองหนองกี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำและปรับปรุงประตูทางเข้าศูนย์กำจัดขยะ เทศบาลเมืองหนองกี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

สุวรีย์ เมตตาพล  
( สุวรีย์ เมตตาพล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิรินทร์ วงศ์ชาติ  
( ศิรินทร์ วงศ์ชาติ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวิทย์ มงคลใหม่  
( ทวิทย์ มงคลใหม่ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง